中  国  地  震  学  会

关于举办中国地震学会地震电磁学专业委员会

2025 年度学术研讨会通知

（第 1 号）

中国地震学会地震电磁学专业委员会于 2025 年 8 月 24 日-27 日在四

川成都召开 2025 年度学术研讨会，本次会议由中国地震局地震预测研究所

承办，四川省地震局协办。相关事宜通知如下。

一、会议研讨方向

1. 地震电磁学新方法、新技术探索

2. 地震电磁学方法在地震预报中的应用及显著震例研究结果

3. 地震电磁学中物理模型、数值模拟及应用

4. 中国地震科学实验场交流

二、会议时间与地点

1. 会议时间：2025年 8 月 24 日报到，25-26日学术交流，27 日疏散。

2. 会议地点：四川省成都市祥宇宾馆（武侯区新南路 103 号）

三、会议注册

请各位参会代表在线上完成会议注册。拟在会上做口头报告的代表，请

于 2025 年 8 月 10 日前完成注册并附上报告题目，逾期将不再接收口头报

告申请。

会议系统网址（电脑端）：

https://www.ssoc.org.cn/web/#/meetingHomeList

会议系统网址（手机端）：

https://www.ssoc.org.cn/mobile/#/MeetingList

四、会议注册费及相关通知